

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัด..... ที่ ๔๗๓/๒๑ ลงวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ปรับปรุงหลังคาอาคาร สถาบันสุขภาพจิตเด็กและวัยรุ่นภาคใต้ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	-	0	พื้นที่อาคาร ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	แผ่น
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ	<input type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อ	จำนวนชั้น
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว195 ถว. 15 กันยายน 2559 FACTOR. F ประเภทงานอาคาร เจริญใจ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
			งานปรับปรุง	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		607,891.00	
	ราคารวมค่า Factor F	1.3069	794,452.75	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		0.00	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%		0.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		0.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			794,452.75	
เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน			794,000.00	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	0	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ พุทธประเสริฐ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางอุไรวรรณ ยิ้มละม้าย)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอรรถพล ศรีรักษา)

(ลงชื่อ)..... เลขานุการ

(นางสาริณี ชุมนต์)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงหลังคาอาคาร สถาบันสุขภาพจิตเด็กและวัยรุ่นภูมิภาคใต้ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		แบบเลขที่ : -				
	อาคารสถาบันสุขภาพจิตเด็กและวัยรุ่นภูมิภาคใต้		เอกสารเลขที่				
ผู้ประมาณการ	วันที่ประมาณราคา		พื้นที่อาคาร				
ผู้ปรับราคา	วันที่ปรับราคา		จำนวน				
ผู้ตรวจสอบ	วันที่แจ้งราคา		สถาปนิก				
			วิศวกร				
ลำดับ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	รื้อถอนวัสดุถุงหลังคา (พร้อมขนย้าย)	ตร.ม.	642.00		25.00	16,050.00	16,050.00
2	รื้อถอนฝ้าใยขัดมันพร้อมโครงเคร่าไม้(พร้อมขนย้าย)	ตร.ม.	6.00		30.00	180.00	180.00
3	มุงหลังคา เมทัลชีท (Metal Sheet)	ตร.ม.	642.00	186,180.00	70.00	44,940.00	231,120.00
4	ติดตั้งประตู ขนาด 0.90*2.00 ม.	ชุด	1.00	8,500.00	549.00	549.00	9,049.00
5	ติดตั้งหน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด 0.90*1.20 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.00	4,425.00	330.00	330.00	4,755.00
6	ก่ออิฐบล็อค ขนาด 0.19*0.39*0.07 ม.	ตร.ม.	5.00	125.00	80.00	400.00	1,025.00
7	ผนังฉาบปูนเรียบพร้อมทาสี /	ตร.ม.	11.00	60.00	82.00	902.00	1,562.00
8	เสาเอ็น-ทับหลัง ค.ส.ถ.	ม.	10.00	55.00	44.00	440.00	990.00
9	เซรามิคโคทติ้ง 300 ไมครอน	ตร.ม.	642.00	200.00			128,400.00
10	เซรามิคโคทติ้ง 1000 ไมครอน	ตร.ม.	462.00	400.00			184,800.00
11	เซรามิคโคทติ้ง 1000 ไมครอน (หลังคาคลุมบันได)	ตร.ม.	52.00	400.00			20,800.00
12	ปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12*12 นิ้ว	ตร.ม.	20.00	300.00	158.00	3,160.00	9,160.00
รวมทั้งสิ้น				540,940.00		66,951.00	607,891.00
- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการโรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น							
- หากต้องการใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน							